
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia...... ........................................ 2024 r.

w sprawie wyrażenie zgody na korzystanie na rzecz osób trzecich z nieruchomości, stanowiącej własność
Gminy Choszczno.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Fundacji "Kokoszka", ul. Modrzewskiego 7, 73 - 200 Choszczno na bezpłatne 
korzystanie w dniu 7 sierpnia 2024 roku z części nieruchomości, oznaczonej nr działki 210/1, położonej 
w Choszcznie przy ul. Wolności w celu zorganizowania wydarzenia "Tour de Konstytucja".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji 
Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Organizacyjno-Prawny.

2. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

Id: ABCFE824-4754-4B38-AE52-AEE1536E0C92. Podpisany Strona I


